
EDPOL Food & Innovation z Łomży laureatem konkursu Ministerstwa
Pracy i Polityki Społecznej

Firma EDPOL Food & Innovation z Łomży po wcześniejszych sukcesach – Pracodawca Roku 2014 Ziemi Łomżyńskiej oraz
firma Fair Play 2014 triumfuje po raz kolejny. Tym razem została laureatem konkursu organizowanego przez Ministerstwo
Pracy i Polityki Społecznej w kategorii średnie przedsiębiorstwo produkcyjno-przemysłowe. Nagrodę z rąk ministra pracy i
polityki społecznej Władysława Kosiniaka-Kamysza odebrał prezes firmy Wojciech Dąbrowski.

- Cieszę się, że II edycja konkursu cieszyła się tak dużym zainteresowaniem. Prawie
250 firm zgłoszonych do konkursu to najlepszy dowód na to, że wielu przedsiębiorcom
bliska jest idea konkursu. „Kreatorzy miejsc pracy", to firmy dbające o pracowników i ich
rozwój, ale także o najlepsze warunki pracy - powiedział minister.

Celem konkursu było wyróżnienie tych pracodawców, którzy tworzą nowe miejsca pracy
oraz którzy zatrudnili najwięcej pracowników w 2014 r. Nagrody, m.in. tytuł „Kreatora
miejsc pracy 2015“, zostały przyznane w pięciu kategoriach: mała, średnia, duża firma
oraz duża firma przemysłowo-produkcyjna, a także duża firma handlowo-usługowa.

Nagrodzone przedsiębiorstwa na swój dobry wizerunek oraz uznanie społeczne pracują
latami, a ich osiągnięcia to wynik długofalowych działań i perspektywicznego myślenia.

- Warto dodać, że kluczowym kryterium konkursu był wzrost zatrudnienia w firmie.
Dodatkowe punkty można było zdobyć za przyjęcie do pracy młodych pracowników do
30. roku życia, z grupy 50+ oraz osób niepełnosprawnych. Godny uwagi jest fakt, że w
naszej firmie 99,9% zatrudnionych osób pracuje w oparciu o umowę o pracę – dodał
prezes Dąbrowski.

W skład Kapituły konkursowej weszli przedstawiciele związków zawodowych i
organizacji pracodawców. Spośród zgłoszonych prawie 250 firm tytuł „Kreatora miejsc
pracy” oraz prawo posługiwania się przez rok logiem konkursu otrzymało 19
nagrodzonych firm.
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